et diligenti & sectu<sup>2</sup> illi<sup>9</sup> horis i quo se nobis  
ad exempla vite pbuit filij dei. Itaq; iam et  
masculi & femine et om<sup>9</sup> etas. & om<sup>9</sup> hui<sup>9</sup> s<sup>9</sup> ill  
dignitas ad spem vite eterne comota e. ill<sup>9</sup> neg  
lectis opalib; bone. conuolat ad ora. alij credunt  
eoz virtutib; q; hoc faciunt et laudat qd mirari  
n<sup>9</sup> audent. pauci aut<sup>9</sup> ad huc mirantur et iam  
luore torquentur aut q; sua querunt i eoz q; nos  
vident<sup>9</sup> catholici a se ipso xpi. noue glam que  
vires h<sup>9</sup>ta aut p<sup>9</sup>m ipietatis sue defende  
cupientes iudei aut misericordie vane sue p<sup>9</sup>d  
timeat<sup>9</sup> pagani

**S**z vna catholica p totu orbem long<sup>9</sup> latiq; dif  
fusa ipietas eoz porib; ipib; frangit<sup>9</sup> magis  
magis q; valentia no resistit s; p<sup>9</sup>fendo.

**N**unc ad infirmitates eoz quibus fide intruder deli  
gracia dicitur. intelligencia dissoluta. immemorab<sup>9</sup> ut  
amarae palaeaz. in curat q; tepus missis et  
cepus aream i tep<sup>9</sup> hor<sup>9</sup> eoz curat digne q; q;  
distinguit. huc arat<sup>9</sup> aut frumet<sup>9</sup> son aut ora  
de corrigit. a iudicet<sup>9</sup> in<sup>9</sup> p<sup>9</sup>mb; & zuzania  
apurat. Substantia<sup>9</sup> q; nam deo si volum<sup>9</sup>  
stauer<sup>9</sup> corp<sup>9</sup> in m<sup>9</sup> et de dyabolo triumphare.  
Fides aut p<sup>9</sup>ma e qm subingit aiam deo dicit  
p<sup>9</sup>cepta videri. quib; custoditis p<sup>9</sup>es ma firmat<sup>9</sup>  
et m<sup>9</sup> in caritas et lube<sup>9</sup> scripte que area ra  
cunodo creditur. **S**u<sup>9</sup> in cognatio & aano h<sup>9</sup>m  
horum fecerat i cognat<sup>9</sup> caritatis e error. Et i  
aare caritatis & maiora. Erat aut q; ipso parat

virtute posse cognoscere ad huc nequit videri.  
 nequa e mundu istu dilige. et ea que nascit  
 et trahit p magno hie et ea occupat et p  
 hie laborat ut acquirat et lacrima cu habundat.  
 et timere ne peccat et constare cu peccat.  
 talis vita no pe illa sicut a iocunditate  
 vide vitare et hie illi et iam in ia no movi.  
 Itaque pnt ut med in a purget delinny crede  
 id intellige nondum videmus qui si sine dno e p  
 ipsum nisi crediderit no intelligetis. fides iactu  
 brevisse a adu? et comedam etna que intelligi  
 a carnalibz nondum possit. et temporalia vna  
 et fura que p salute homi gessit et gestura e  
 et vna deo dno providente. **Capitulum tertium**

**Q**uidam est i pater et filio et spiritu sancto si etna  
 sua et incomprehensibilia i vno deo vno hie vna deo  
 etna de eo quo oia p que oia in quo oia **Capitulum**

**N**ec est conditio q dicitur pater in se esse  
 in hie filio in se et eo ipso filio. si dicitur ipso  
 pater aliquid appellari filio aliquid appellari ipso  
 hie in principio quo sur oia et vna deo  
 eius p qua formantur omnia. **Capitulum quintum**

**N**ec hoc audiamus q idignam et stomacham  
 q no tres deos colentes dicimus. hie pater in qd  
 si vna eade q glia et facta manibz illis illudat  
 et solis vide corpus. ut de alia vna al quocumq  
 corpus ta locis fuit et preparata sic pnt et nulli  
 yanda pliam dei et modum errat qm scripta sur  
 et non possum deserv q nolui credere. **Capitulum**

**N**ec hoc audiamus q dicitur filio aut no de no ipso  
 p ab ipso filio et multo et fuisse corpus qm n erat

fecit et condidit corpus p[er]gure et eos mundos et  
 succubos ubiq[ue] p[er]m[en]dit. Et q[uod] in subtilia munda  
 visibilib[us] mundis transire possit q[uod] in ignitas  
 q[uod] in magis invisibilib[us] et innumerabilib[us] m[un]dit.  
 p[er] sp[iritu]m animam et p[er] animam corpus suscipit. t[er]ro  
 h[ab]ere assu[m]it. ubi dicitur in istis m[un]ditib[us] nulla co  
 taminat[i]o[n]e levatur. ubiq[ue] magnas p[er]m[en]dit an  
 g[el]inas et cu[m] om[n]ib[us] q[uod] fieri n[on] p[oss]unt in humana  
 carne. v[er]o i[n] q[uod] m[un]dit. n[on] v[er]o dicitur et m[un]dit.  
 et cu[m] illo p[er]cipit dicitur. su i or v[er]o e[st] n[on] n[on]  
 et q[uod] dicitur clamor n[on] v[er]o i[n] eo e[st] et n[on] h[ab]et i[n] illo.  
 et cu[m] sp[iritu]m totu[m] corpus eius falsu[m] carne fuisse co  
 rru[m]dit ut n[on] videam[us] sibi m[un]ditu[m] sp[iritu]m s[ed] n[on]  
 sicut audierim[us] m[un]ditu[m]. **Capitulum ix.**

**N**ec audiam[us] eos q[uod] dicitur quod i[n] una e[ss]entia  
 sua co[n]sistat s[ed] h[ab]ere sp[iritu]m q[uod] ip[s]a dispositio[n]e  
 susceptu[m] aude[n]t dicit n[on] h[ab]uisse h[ab]ere m[un]ditu[m].  
 s[ed] totu[m] animam et corpus. hoc e[st] dicit n[on] fuit homo.  
 s[ed] m[un]ditu[m] corpus h[ab]ebat huana[m] animam n[on] et  
 corpus h[ab]ere n[on] dicitur h[ab]ere. s[ed] v[er]o n[on] h[ab]ere que  
 m[un]ditu[m] e[st] ip[s]a. Et si ex[ist]it fuit illo q[uod] negat  
 cu[m] corpus huana[m] h[ab]uisse q[uod] e[st] ip[s]u[m] i[n] ip[s]o  
 m[un]ditu[m] q[uod] ip[s]u[m] n[on] ex[ist]it fuit qui h[ab]ere cu[m] negat  
 h[ab]uisse q[uod] e[st] op[er]at[i]o i[n] h[ab]ere. q[uod] v[er]o cu[m] h[ab]ere  
 m[un]ditu[m] huana[m] si v[er]o a corpore suo. Et quod  
 i[n] illo h[ab]ere n[on] reformatur e[st] i[n] q[uod] ip[s]u[m] corpus h[ab]ere  
 m[un]ditu[m] e[st] dicitur celestis fuit m[un]ditu[m] ac[er]p[er]it.  
 sed absit ut ip[s]u[m] m[un]ditu[m] que co[n]sistit remanere  
 v[er]o et supra laqueat[i]o[n]e. **Capitulum x.**

**N**ec illos audiam[us] q[uod] sic dicitur ab ip[s]a et ubi  
 sapia suscipit h[ab]ere q[uod] de om[n]ib[us] m[un]ditu[m] e[st]  
 suo et alij h[ab]ere ut ea sapientes fuit. q[uod] p[er]fecto

sapientes sunt. **N**esciunt enim ipsi homines suscipere se  
veramente et putant hoc solum esse per se habere se  
in corde beatissimo quod de unigenito nato est quod  
si bene consideret fortassis credent. idem illud  
prout dicitur in mente quod aliquid per se dicitur ha  
ecce ipsa suscipere. **A**llud enim sapienter dicitur  
fieri per sapientiam dei et ad eam ipsam personam se suscipere  
sapiens dei dicitur. **N**on eadem natura sit capere et cor  
poris esse multum in distare in corpore et in natura  
terra quod non intelligatur. **E**t enim dicitur corpus et ille  
homo cuius suscipere verbum caro sit et haec in natura  
multum circa sunt esse per se quod per se et coplar eam  
quo quod anima totum corpus in unum animas et unificat  
et in capere sunt et videndo et audiendo et odorando  
et gustando et tangendo in oculis aut in membris et  
intra in et ad capere dicitur sibi dicitur illud aut  
sibi collatum et ad suscipiendum se per se quod suscipit  
corpus quodam personam suscipit capere sibi enim dicitur  
sunt apper. **S**it unum pro se quod unum corpus  
medicari dei et hominem per se quod per se  
dei et verbum in principio per quod sit sua anima non sit as  
suscepit illa hominem in dicitur per se in libro dicitur  
in libro subtilium quod per se solum assumi dicitur  
in quo sapientia dei hominem apparet se ea verbum  
dicitur ostendi quod per se sapienter dicitur hominem quod  
nil se ponentur vel ponentur et alio ille medietor  
dei et hominem per se quod per se quod per se  
sapienter quod per se quod per se quod per se  
et per se quod per se de oculis aut sapienter et per se  
sibi hominem non dicitur per se quod per se  
per se sit sua anima et in libro dicitur non dicitur per se quod per se  
caro sit et haec in natura quod in solo dicitur per se in libro dicitur

**N**ec eos audiamus, q̄ sola corp̄ humanu susceptu  
 ee dicitur a vltro dei et sic acciderit ad dnm et vltu  
 caro fctm e uo neget illu hoiam ut aram uel  
 aliqd hōm hūisse n̄ carnis sola. **S**icut n̄ mlti  
 nec ueritas dicitur de carne sola nouata ee i  
 eo qd dnm e uerbu caro fctm e qz hōm oculis  
 p̄ q̄ fctm e suscepto caro sola potuit apparē.  
 Na ab hōe dū e i ualde idigne ut humanu p̄m  
 hūit sic sup̄ et tractationis quō magis ab hōe  
 dū i digno e ut nec p̄m n̄ aram hūit t̄ hoc  
 sola habuit ad arā i peccatis uoluit e t̄ exp̄m̄.  
 totius hoiam atqz p̄m a vltro d̄ susceptu ee e dnm̄.

**N**ec eos audiamus q̄ tale concubitu n̄m **cap**  
 habuisse dicitur q̄le apparuit i colute qm̄ vidit **Xj.**  
 solus baptista de s̄o dicitur de celo t̄ manet sup̄ eu  
 i furore p̄ p̄ p̄ n̄ p̄uade conuincit filiu dei na  
 ra no ee de femina qz si carnalibz oculis eu aper  
 retur optendi potuiss̄ uisus sic affirma arripit  
 quo p̄ fctm. Non n̄ ac colubam illa de suo esse  
 nara auarū et carne humanā oculis potuit apparē.  
 Eulz illd̄ p̄mo uidentia e qz ibi legitm̄ i p̄uac  
 colute apparuisse uolam p̄m p̄m ubi legitm̄  
 uenit ee nara de femina et no oportet credē i p̄  
 chum t̄ i p̄uac n̄ uide. **U**nde em̄ credis i p̄  
 colute demōstrata ee p̄m p̄m n̄ qz i euanḡlio  
 legitm̄ uisus et ego n̄ credō xpm̄ nara ee d̄  
 uinū qz i euanḡlio legitm̄. **Q**uare aut p̄ p̄ no  
 e nara de colute p̄uac ad modū xpm̄ de femina qz  
 no coluteas habuit uenit p̄ p̄ fctm. **S** hōibz sup̄  
 uisencia t̄ amore spu altem quō i colute p̄  
 uisibilia figurata e. **I**ns aut **h**ic xpc̄ q̄ uenit  
 ad hōes libandos i quibz et maris t̄ famine

linguis, na dicitur nascitur que tunc adveniunt  
vna qd qd audierunt sua lingua intelligebant.  
**Et** vni hunc decipit eos qd magisteres catholice  
fide et piaz fide sua que i p'prie manserunt  
noluit dicit qd e' gratia qd multa dolendum. ad  
i catholice fidem negligem' vel p'prie hanc  
diligenter auerem accommodant. **Capitulum xix.**

**N**ec eos audiam' qui sciam' que vna catholice  
migrat de diffusa carum. **Et** i sola affera h'c  
i parte domini p'prie ardeant. Ita fons dicit ad  
vnu p'prie dicitur. **filii m' dicit tu a' h'c qd te**  
**et alia m'ca suis i p'prie suis i noui t'p'ra libe**  
qui p'prie suis i' ap'prie dicitur et carum p'prie  
p'prie dicitur de diffusa ad in obsequio dicitur  
ista oia fuisse copulata. am'prie est parte domini  
sua p'prie fuisse tota carum et i p'prie per domini  
religios' et m'ca fuisse secundum. **Plus** aut' no' accedat  
ea i no' domini completum fuisse qd dicitur i qua  
m'ca sua m'ca fuisse rem'ca' nobis. **Et** n'  
**ipm** dicitur dicitur et sic ipa a suis cotidiana  
i dicitur dicitur. **Ad** h'c p'prie et illud qd dicitur i  
et n' dicitur. **Et** am' gladio percussit gladio morietur  
gladio n' i illo loco sequitur, et alio p'prie dicitur  
dicitur lingua fuisse qua tunc ille ip'prie carum percussit  
p'prie dicitur. **Et** aut' dicitur dicitur qd dicitur gladio  
gladio morietur. **Et** qd gladio usque fuit ip'prie gladio  
morietur q' ip'prie percussit carum lingua longiora  
q' no' ip'prie dicitur carum dicitur carum morietur.  
**In** ap'prie p'prie q' na sup'prie sua p'prie carum  
in am' dicitur illud fuisse ea am' dicitur dicitur

diminuit

concedi videtur delagerio dampnates sine qd  
credidant sine qd se credidisse simulacione at  
hoc actu culpolaro m no p dicitur sine tunc  
pau post chitu negotiaciois p uilicam ad  
morta aut tunc aude p pua simlacione  
pauli moa conuictio hanc dno no aricti illi mudo  
tucholice curatice sup la curpiciates et mpre  
rephandit et p petro post gulligatu suoz te no  
ititulari fut cu hucifelo q man: omelari aude muerit

**N**ec eos audiamus q magis eorum dei oia pua **Cap. xxi.**  
posse dmitti. Itaqz miferi du i petro petra no  
diligunt et nolunt corde dicitur eam clauas regni  
celo: pti eas de manibz emiserunt. Ipsi fut qui  
viduas si mppuunt tunc adulteros damnant  
et sup dona applica se pducunt de mch diores  
q nome sion si vultet agnoscere mudenos se potuy  
qm mudos vocaret. Nolentes em p rimum anu  
gi melius aliud eligerunt n cu hoc mudo d pman  
Na quibz rema paxi negat n eos a sanctur  
custodit ff egre subtraher medicina t viduas  
in cogit quas nubi no p mictur. No n pua  
nomi habedi fut qm pua apls q aut yali eas nubi q mri.

**N**ec eos audiamus q carnis vne suam negat. **Cap. xxij.**  
et commemorat qd ait aply paulus. caro t san  
quis regni dei no possidebit no intelligetes  
qd ne deat aply. Opter amipodit hoc pua  
tanmpone at mortale hoc mdui mor liquor  
cu hoc sim fiet na no ois caro t sanguis ff  
calista corpus qd dno p mictur cu dno n nullo  
nag: uxoribz dicit ff et no eqlos angelis dei.  
No em ia lantz ff deo viuere cu anglis equales  
si fuerit immutabile q caro t sanguis t fiet.

**P**er idem tempus scripsi librum cuius est titulus  
de magistro in quo disputat quere et  
inuenit magis non esse qui docet hunc sicut  
causa nisi deus secundum illud quod in euangelio scriptum est  
verus est magister vultus. **Hic liber sic incipit.**

**Q**uid tibi videtur efficere velle de loqui. **Adodatus.**  
Quanta dicitur quidem michi aut docere a disce.

**Augustinus.** Vni horum video et assensior. Nam  
loquendo nos docere velle manifestum est. **Disputare**  
autem quomodo. **Adodatus.** Cuius tamen confiteor si tu  
interrogas. **Augustinus.** Cuius tunc nihil aliud quam docere  
nos velle intelligo. **Na** quo absque vultu ob aliam  
causam interrogas nisi ut cui quod interrogas docere ad velis.

**Adodatus.** Vni dicitur. **Augustinus.** Video quod iam nihil nos  
locutione nisi ut docere apparet. **Ad.** Non plane  
video. **Na** si nihil est aliud loqui quam verba prima video  
nos id facere cuius causam quod tu sepe sole fecimus.  
nullo propter quod distat. **Na** propter nos docere aliqd velle.

**Augustinus.** At ego propter te quoddam quod docere propter te me  
moratione magnam sane quod hoc mea memoria  
mea res propter me dicitur. **Et** si tu non arbitris nos  
disce cui recordamur non docere illi quod commemorat  
non visis tibi et dicitur iam loquendi causas iustitiam  
aut ut docere a ut ut commemoramus vel alios  
ul' nos propter quod etiam de causam efficiamus. **an tibi videtur.**

**Ad.** Non propter. **Na** vultu admodum et ut ego  
causam commemorandi me propter gratia. **Et** in me delectandi.  
**Augustinus.** Video quod feceris. **Et** nonne attendis id quod  
tu delectatur in cantu modulatione quanda secundum te  
que quam obis et addi. **Et** de his propter. **ul' aliud est loqui.**

penetrib; mēte ut demē oraret **Augu** Recte  
 tacellus. Simil; n te credo ad aduerē aia si qd  
 conuadit qm nullū edam; sōmū tū qz pū vltū  
 agnūam; nos igit apē arm loqui. Si qz lectione  
 nichil aliud agū qm comedōrū cū mēmōrā cū vltū  
 mēte. ea vōlūntādo facit vūmē i mēte vltū  
 quātu signa sūt vltū **Ad** Intelligo ac sequor **Augu**  
 Costat qd mē nos vltū signa sūt **Ad** Costat **Augu**  
 Quid signū n ad sufficit pē ac signū **Ad** No pē  
**Augu** Quot vltū sūt i hoc mēte. Si nichil qz tūc  
 signū placet vltū relinquit **Ad** Otto **Augu** Quid  
 vltū sūt signa **Ad** Tu e **Augu** credo te hūc vltū intelligi  
**Ad** Quid ar hūc **Augu** dic mē qz signa vltū signū  
**Ad** Quid quidē qd sufficit. si. Et nullū aliud vltū quē  
 id expōm possit mēmo **Augu** Quid aliud vltū quē  
 sufficit hoc vltū ubi nam sūt **Ad** videt mē qz dubitā  
 tiōne sufficit. In dubi ubi n i aīo e **Augu** Quāto  
 mēte pē qz **Ad** p mēmetipm nichil qd aliud  
 sufficit n id qd nō est **Augu** vltū fortasse dicit  
 sū vltū ab aspēntēdo qd supūm tōmēstrū n ea  
 signa n aliqd sufficit. ed aut nō ē nullū esse  
 aliqd pē. Erō tōm vltū i hoc vltū nō ē signū qz  
 n sūt aliqd ac falso nūc nos tōmē qz dicit vltū  
 signa sūt aut omē signū aliqd sufficit. **Ad** Nūm  
 quid vltū sūt qz nō habem; qd sufficit mē. Quid  
 stultū aliqd vltū pūmū. Tu aut nūc mēte lo  
 quidē credo qz nullū sōmū frustra emittat. Et vltū  
 que ope nō dūpūm signū m dicit aliqd intelligit  
 pē nō ē ope illas duas sillabas emittare du  
 loquar. si p eac n signat qz qm. Si aut videt nōm  
 p eac emittarōz fieri nō sūt docti ul' edmōmā.  
 tū dicitur idonā. videt etiā pē ad vltū dicit  
 sū qz plūm n possm. **Augu** Quid igit facim;

In affectione animi quaedam cum rem non videt et  
in non esse meminit, aut invenisse se putat. hoc per se  
sufficit dicimus potius quoniam rem ipsam que nulla est. **Ad.** Sed  
quoniam esse fortasse quod dupliciter intelligitur. **Aug.** Sed  
quod hinc significatur hoc non se res absurdistia accidit nobis  
**Ad.** Cui tandem. **Aug.** Si melius tenentur et motus parantur  
**Ad.** Ridiculi hoc quidem est et non pro quo tu modo posse  
contingere. Vno placeo video contigisse. **Aug.** Cui loco  
tenentur hoc repugnare si deus simul plures intelligerem  
Plac ad illud ut si tu visis et conare ut potes. curia aut  
natura quod significat. **Ad.** Tunc proficere est ex parte  
et possumus ut arbitror dicit. **Aug.** Non id quod ut per  
vna vox notissima alia vox eque notissima que idem  
figere dicitur. Et tunc id quod sufficit. Et mirum fore dicitur ut de  
curia si postea iste non de tanta vobis sed de tanta dicitur.  
querentem absterge ad desigret dicitur ex tu. duo vbi eam  
et signat vni aliquid si tu putat significat. **Aug.** aut idem  
non pro. **Ad.** ex hinc duobus signis signis inquit. **Ad.** quod  
ut significat quoniam quoniam signis ab ea re in quod fuerit aliquid  
quod ex illa esse debet sine illa non maneat. ut si hoc visum non  
maneat in te potant aliquid ex illa esse totam sui ma  
neat sicut quod verba vna dicitur esse negotia vna. affir  
**Aug.** in corda tibi hoc vna esse nec enim qui multa  
fortasse per hanc tua flammam perant. **Ad.** Et autem  
tibi facile est exposuisse te vbi verba. i. signis signa.  
et dicitur notissima notissima. **Aug.** aut illa que quod  
signa sunt in se potest velle ut ostendit. **Ad.** quod  
tu ne sine ut vna similitudine ne sententia in se non  
fieri quod vobis deo non posse. **Aug.** quod per motum vbi  
non possumus videri in verbis tu aut res que cas  
que vbi sunt verba vbi curer non sunt. **Aug.** in ex  
me tu quod vbi quod potest ut quod tu sine vbi quod in

ego deinde in diuina ista euersione **Aug<sup>9</sup>** Jure agis facere.  
**Q**uasi quiescit tunc iste syllaba. qd significat cu de pnc  
 Nunc posses duxco ostende. ut ego non quam videte  
 cuius signu e hoc e syllaba vbi demonstrat te nulla  
 in vbi referre. **Ad** hoc i solus nobis qbz corpa  
 signu e. si si eade corpa pncia sine fieri posse dendo.  
**Aug<sup>9</sup>** No colore corpa dicimus. ut no ponit qda  
 corpa qntitate. **Ad** Ita e. **Aug<sup>9</sup>** cur et hoc  
 duxco demonstrari pt. **In** addis corpbz eia corpm  
 qntitate ut nominus e iste cu pncies sur doceri  
 eia sine vbi possim. **Ad** Ego cu corpa dicim  
 e corpaia intelligi voluim. oia q i corpbz fecim.  
**Aug<sup>9</sup>** Conside in utz huc aliq t exorpendi sim.  
**Ad** Bene huc moues. No em oia corpaia. s oia  
 pncialia dice volui. facere em. pnc. odio. sapore  
 qntate. colorem. et alia que ad cerbe sepe pncies.  
 qntz serum sine corpbz ne pnc. et in sine corpaia  
 no in duxco posse monstrari. **Aug<sup>9</sup>** Nunc ne videti  
 ut hoiat fure de ge su q sermone m. n. pnc. fure  
 no mnu gestu. vel quebat. ul viderant ul doceret  
 ul indicent. aut oia que voluit. e eto plurima.  
**Ad** cu fit. no utiqz sola vncialia sine vbi ostendit.  
 s eia som. e sapore et hmoi. Na et hypsiomet  
 toras i hoiat. fabulas sine vbi salcabo plinqz  
 aperuit. e exponit. **Ad** Nihil habes qd amadira  
 nisi q illd qd. no m' ego s ne quid ill salcator hysto.  
 tibi sine vbi quid significat possi onde. **Aug<sup>9</sup>** Im  
 fortasse dicit. s fingam. ut posse. n ut aduor  
 dubitatis. q quid illz motz corpbz fure. q m rem  
 que hoc ad vbo sig. demonstri conabit. no nuz non  
 fuerit. s pnc. **Ad** Ete hoc quaz. n quid vbo  
 verba. s in signo signu. nichilominz m' dicitur.

ut et hoc monosyllabu. ex. et ille gestus. vna rem,  
quida significet. qm in ego velle. no signido mostrai.  
**Ad.** Cuius sit qd queris duo te. **Aug.** Cuius pcedi ponit.  
**Ad.** Sic ne quid qm in v pgr dicit dicitur. osti d sine  
signo pe. Na in haco dicitur no a unqz pcedi s. s. s. s. s.  
ut p qd paves possit videri. Nichil vaf. videri id  
sine sigmo ostedi queat. **Aug.** Et si ex te querim.  
si sic ambulare suigred qz et id ageret. Non re pa  
pota q. vbi ad me docer dicit. a. nllie alie sigms videri.  
**Ad.** Facior ita ee et pudes vbi ta i pmpu posira  
no vidisse. qm qua t in mha vru id occidit que  
pe p se vultat no p signa mostrari ut ad se de.  
stare clamare et imitabilia acta. **Aug.** Age. rurs  
dic m. si oro me strens lpu vbi vni ab ipso ambulare  
querem q. sic ambulare. q. no me docet. **Ad.** Idem  
agem aliquid videri ut post mivogacem rca alia  
nouitate admonens. t in nihil aliud fuit qm id  
qd debet ondi. **Aug.** Cuius ne aliud ee abulie a festinare.  
Na q. et ambulat. n. vniuo festinat. et q. festinat.  
n. vniuo abulat. dicim. n. i. p. vbi et legendi.  
aliqua imitabilz rebz festinacoz. **Ad.** Cuius illd qd  
ageris cellz ageris post. mivogacem mea purari  
ambulare. nihil ee aliud qm festinat. **Ad.** Idem non  
addidit. t. ob hoc falleret. **Ad.** Facior n. nos posse  
vni mostrare sine signo. si cu id agim. mivogem  
Et am. nihil addam. purabz q. vni nolle nos ondi.  
corruptuz se i eo qd agim. p. vni. **Ad.** si d. h. p.  
vni que age possim. nec eo in t. q. agim. vni.  
possim. post. e. mivogacem id ageris. vni. p. vni.  
qm signo d. mivogacem qd vni. m. si. vni. loquere  
me mivoget quid sit loqui. **Ad.** si. n. d. vni. ut ee dicit  
loqui. na. a. q. quo secum dicitur. donec et plura  
facia qd vult. no recidet a vni. qm sibi. pot. ut